

# Godt Selskab Catering ApS

Åboulevard 1, 4.tv.

1635 København V

CVR-nr. 42954292

## Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-06-2025

---

Ruben Bjørn Thieffoldt Scheftelowitz  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Godt Selskab Catering ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Godt Selskab Catering ApS Åboulevard 1, 4.tv. 1635 København V
CVR-nr.	42954292
Stiftelsesdato	05-01-2022
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Ruben Bjørn Thielholdt Scheftelowitz

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i cateringvirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 9.693, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 140.057, og en egenkapital på kr. 99.985.

Årets udvikling og resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.183</b>	<b>-36.040</b>
Personaleomkostninger		-1.040	-5.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.597	-7.792
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.546</b>	<b>-49.811</b>
Andre finansielle indtægter	1	105	77
Andre finansielle omkostninger	2	-175	-1.578
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.476</b>	<b>-51.312</b>
Skat af årets resultat	3	-2.783	7.631
<b>Årets resultat</b>		<b>9.693</b>	<b>-43.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.693	-43.681
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.693</b>	<b>-43.681</b>

Godt Selskab Catering ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.597
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>2.597</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.597</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.162	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.158	0
Udsudte skatteaktiver		7.312	10.095
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.632</b>	<b>11.255</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>106.425</b>	<b>111.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>140.057</b>	<b>123.189</b>
<b>Aktiver</b>		<b>140.057</b>	<b>125.786</b>

Godt Selskab Catering ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		59.985	50.292
<b>Egenkapital</b>		<b>99.985</b>	<b>90.292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517	2.774
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.622	0
Mellemregning med indehaver		30.933	25.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.072</b>	<b>35.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.072</b>	<b>35.494</b>
<b>Passiver</b>		<b>140.057</b>	<b>125.786</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Godt Selskab Catering ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	40.000	50.292	90.292
Årets resultat	0	9.693	9.693
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>59.985</b>	<b>99.985</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden etableringen i 2022.

**Noter**

	2024	2023
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	105	77
	<b>105</b>	<b>77</b>
<b>2. Renteudgift, kreditorer</b>		
Andre finansielle omkostninger	175	1.578
	<b>175</b>	<b>1.578</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat reg. tidligere år	0	2.178
Reg. af udskudt skat	2.783	-9.809
	<b>2.783</b>	<b>-7.631</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		15.584
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>15.584</b>
Af- og nedskrivninger primo		-12.987
Årets afskrivninger		-2.597
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>-15.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		